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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Under hösten ner undertecknad trillat flera personer som berättat 2.0 de har kontakt eller helt kontakt med

Santliga är helt säkra på att [MASKAT]är underrättelse man och arbetar för den sovjetiska 27513saden i flyktingfrågor. Ett santal finns på band, ett annat i concept. ?ga tidsbrist har dessa ej hunnit skritas ut.

är ofliciellt anställd på [MASKATMASKATMA] AB. Enligt tullens kontroll är detta rederi dock utan verksamhet.

Pörutom [MASKAT] är det väl känt att flera ambas gadmän har kontakter av olika slag inom ry89 mallian. [MASKATM] har kontakter ned både loch [MASKATMASKAT] [MASKATMASKAT] har även haft kontakter ned

. I många fall har andra personer haft kontakter med ambassaden, vilka varit till synes naturliga, i samband med vizuangökningar mm. Emellertid intraffade: en aamärkningsvärd händelse gormaren -35. Mellan två skilten av ambas gad, båda f ö underrättelsenan, anlände till Stockholm en kriminalvid namn

hade själv bl a sagt att han var utfrusen från de övriga underrättelsemännen på ambassaden, soa såg ner på honom i egenskap av kriginalare. [MASKATMA] är specialist på ekonomisk brottslighet och bans arbetsuppgift under sommaren var att undervisa den sovjetiska .za Plian 1 svens's lagstiftning och polisens arbete metoder. säkerhet sammanträffade

aed [MASKATMASKATMASKATMASKA] 2.7 gång 1 I ICIDI veckan i hennes bostad. Detta viser ned tydlighet på att den sovjetiska brottsligheten i Sverige systematiskt bygge upp, och att man lägger mycket vikt vid att detta ska lyckas.

erempel kan nämnas att jag tagit hänsyn till att polisen kan avlysene . [MAS] och huvudmännen själva, ringer aldrig eller tar emot

viktiga gantal. Detta sköts ofta om av flera medarbetare, ofta kvinnor, sedan runtligt meddelar ezelelvis

senare tid har vi märkt att [MASKATMA] haft flera kontakter ned den mallian i Stockholm. Plera bulgarer är verksamma i Sthlm city, 1 Hötorgshallen. Pär inköp av minst en av degea butiker, har dea ambassaden medverkat.

mellan den sovjetiska och den bulgariska mallian är [MASKATMASK] [MASK]

[MASKATMA] har dessutom goda kontakter

bulgarerna är [MASKATMASKA] och utbildad terrorist. Se särskil. PP.

Port3.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/26&oldid=240987"
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